



Giriş Tarihi: 4.5.2016

# Tuncel: Kumpasın en büyüğü bana kuruldu

NAZAN ERDEM



ABONE OL

Google News



## Adana'da görülen FETÖ/PDY davasının müştekilerinden eski Büyükşehir Meclis 1. Başkan Vekili Mustafa Tuncel, "Bu olayda kumpasın en büyüğü bana kuruldu" dedi

Adana'da Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında açılan davada, eski Adana Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Zihni Aldırmaz'ın da aralarında olduğu 5'i tutuklu 17 sanığın yargılanmasına başlandı. Sanıklar, suçlamaları kabul etmedi. Müşteki eski Büyükşehir Belediye Meclisi 1. Başkan Vekili Mustafa Tuncel, "Fetullahçıların istediği 1 milyon Euro himmeti vermediğim ve davetini kabul etmediğim için kalemimin kırıldığını duydum ve kendini cezaevinde buldum. En büyük kumpas bana kuruldu" dedi.

### 5 TUTUKLU SANIK

Adana 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya tutuklu sanıklar Aldırmaz, sanayici Mustafa Varol, eski Büyükşehir İmar Daire Başkanı Hasan Uzun, eski Adana Ticaret Borsası Başkanı Muammer Çalışkan ve Büyükşehir danışmanlarından Ferat Yüksel ile tutuksuz sanıklardan şehir plancısı Oya Erişen, Öner Mersinligil, Mustafa Demir, Bekir Kadı, Cengiz Dinçer ve Tarık Kaplan ile avukatları katıldı. Duruşmaya Fetullah Gülen adına avukatı Nurullah Albayrak katıldı. Sanıkların ifadeleri görüntülü alınıp, kayıt sistemine geçileceği hatırlatıldı. Fetullah Gülen'in avukatı, Adana 2. Ağır Ceza

Mahkemesi'nin ihtisas mahkemesi olduğunu, davanın başka bir mahkemede yapılması gerektiğini öne sürdü. Mahkeme, Albayrak'ın talebini reddetti. FETÖ/ PDY'nin finansörü olmakla suçlanan ve hakkında 5 yıldan 35 yıla kadar hapis istenen eski Adana Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Aldırmaz suçlamaları kabul etmeyerek, belediyenin kaynaklarını FETÖ/PDY'ye aktardığı iddialarının komik olduğunu savundu, "Paralel Yapı ile ilgim yok" dedi.

### "KALEMİM KIRILMIŞ"

Davaya müşteki olarak katılan Mustafa Tuncel şöyle konuştu: "Zihni Aldırmaz ve yeğeni Cengiz Dinçer, Tamer Barış Terkeşli'yi 'Cemaatin belediye gönderdiği arkadaş' diye benimle tanıştırdı. Terkeşli, cemaatin 1 milyon [Euro](#) istediğini söyledi. Ben de veremeyeceğimi söyledim. Belediye imkanlarından vermemi istedi onu da kabul etmedim. Fetullah Gülen'in beni Amerika'ya davet ettiğini söyledi. Gidemeyeceğimi belirttim. Daha sonra kalemimin kırıldığını duydum. Taleplerini yetine getirmeyince cezaevinde buldum kendimi. Adana'daki en büyük kumpas bana kuruldu. 22 ay cezaevinde yattım. Maddi ve manevi mağdur oldum. Kişisel değil örgütsel şikayetçiyim."

### TAHLİYE YOK

Yaklaşık 15 saat süren duruşma sonunda mahkeme heyeti, 5 sanığın tutukluluğunun devamına karar vererek, dinlenmeyen tutuksuz sanıkların dinlenmesi, yakalama kararı bulunan sanıklar Kemal Elibal, Cemal Soncu ve Ömer Ekinci'nin akıbetinin sorulması için duruşmayı 17 Haziran'a erteledi. Haklarında dava açılan 17 sanıktan Fetullah Gülen hakkında ağırlaştırılmış müebbet, Zihni Aldırmaz'ın 5 yıldan 35 yıla kadar hapisle cezalandırılması isteniyor. Diğer sanıklar için de 5 yıldan 27 yıla kadar hapis cezası talep ediliyor.

SABAH